
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18 сентября 2018 г. № 1322 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 25 АПРЕЛЯ 2018 Г. 

№ 552 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО 

РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ 

«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ 

КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО ИЛИ 

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, НАХОДЯЩИХСЯ НА ТЕРРИТОРИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ВКЛЮЧЕННЫХ В ЕДИНЫЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕЕСТР ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО 

НАСЛЕДИЯ (ПАМЯТНИКОВ ИСТОРИИ И КУЛЬТУРЫ) 

НАРОДОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
 
 
В связи с исключением муниципальной услуги «Предоставление 

информации об объектах культурного наследия регионального или местного 
значения, находящихся на территории  Изобильненского городского округа 
Ставропольского края и включенных в Единый государственный реестр объектов 
культурного наследия (памятников истории и культуры) народов  Российской 
Федерации» из типового перечня муниципальных услуг, на основании протокола 
заседания от 18 июня 2018 года № 2 рабочей группы по снижению 
административных барьеров и повышению доступности и качества 
предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае 
краевой межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического 
развития Ставропольского края, образованной постановлением Правительства 
Ставропольского края от 14 октября 2010 г. № 323-п, администрация 
Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 25 апреля 2018 г. № 
552 «Об утверждении административного регламента предоставления 
администрацией Изобильненского городского округа Ставропольского края 
муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного 
наследия регионального или местного значения, находящихся на территории 



Изобильненского городского округа Ставропольского края и включенных в Единый 
государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и 
культуры) народов Российской Федерации». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Иова Г.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                                     В.И.КОЗЛОВ 


